PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP/TRT16 nº 701/2023
São Luís/MA, agosto de 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

16ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  tendo  em vista  o

constante no PA-5350/2023,

R E S O L V E

Designar ALINNE MACHADO E MELO, Analista Judiciária, Área Administrativa, C-13, do

Quadro  Permanente  de  Pessoal  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região,

matrícula  n°  805,  para  substituir  o  Secretário  de  Orçamento  e  Finanças,  CJ-03,  no

período 11/09 a 15/09/2023, por motivo de férias do titular e do substituto legal.

A presente Portaria produzirá efeitos a contar de 11/09/2023.

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do  Trabalho  e  disponibilize-se  no  Sítio

Eletrônico do Tribunal.

Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE “CARVALHO NETO”
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º Andar
CEP 65030-015 – São Luís – Maranhão
(098) 2109-9306 / presidencia@trt16.jus.br

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

F
R
A
N
C
I
S
C
O

J
O
S
É

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
8
/
2
0
2
3

1
0
:
2
1
:
0
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
9
5
A
6
D
A
D
A
1
.
9
C
5
C
4
F
1
8
9
7
.
F
E
F
2
4
8
7
E
D
9
.
1
4
1
B
A
6
D
F
B
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005350.2023.000.43973 Seq. null -  p. 1 de 1